
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

会費収益サ

令和4年度 法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和4年4月1日  (至)令和5年3月31日
社会福祉法人　小国町社会福祉協議会

975,967

前年度決算 (B)

1,023,450 △47,483
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寄付金収益

経常経費補助金収益

受託金収益

事業収益

介護保険事業収益

老人福祉事業収益

児童福祉事業収益

就労支援事業収益

障害福祉サービス等事業収益

生計困難者に対する相談支援事業収益

経常経費寄附金収益

その他の収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

　　当期就労支援事業製造原価

住民会費費用

共同募金配分金事業費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

生計困難者に対する相談支援事業費用

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等補助金収益

固定資産受贈額

その他の特別収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

その他の特別損失

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

基金取崩額(15)

その他の積立金取崩額(16)

3,427,491

20,549,995

4,007,160

267,435

187,411,587

97,136,422

58,091,799

73,640,785

1,037,522,572

0

600,000

26,775

1,483,657,988

952,265,279

177,452,476

171,357,050

125,790,275

125,790,275

1,029,150

632,500

106,317,512

△25,589,293

50,000

1,509,304,949

△25,646,961

4,894

11,724,406

11,729,300

3,936,370

672,860

4,609,230

7,120,070

△18,526,891

0

4,433,840

3,574,473

8,008,313

3

0

216,749

216,752

7,791,561

△10,735,330

1,497,835,006

1,487,099,676

0

0

6,939,968

1,660,842

20,545,756

3,583,500

234,848

190,463,115

98,527,798

55,818,112

52,704,304

1,033,513,968

2,376

0

674,200

1,458,752,269

937,632,403

170,464,609

178,816,515

115,665,489

115,665,489

634,802

609,550

107,364,459

△27,040,883

52,376

1,484,199,320

△25,447,051

10,118

4,728,315

4,738,433

4,029,037

0

4,029,037

709,396

△24,737,655

500,000

0

44,989

544,989

0

500,000

0

500,000

44,989

△24,692,666

1,517,985,663

1,493,292,997

0

0

4,543,167

1,766,649

4,239

423,660

32,587

△3,051,528

△1,391,376

2,273,687

20,936,481

4,008,604

△2,376

600,000

△647,425

24,905,719

14,632,876

6,987,867

△7,459,465

10,124,786

10,124,786

394,348

22,950

△1,046,947

1,451,590

△2,376

25,105,629

△199,910

△5,224

6,996,091

6,990,867

△92,667

672,860

580,193

6,410,674

6,210,764

△500,000

4,433,840

3,529,484

7,463,324

3

△500,000

216,749

△283,248

7,746,572

13,957,336

△20,150,657

△6,193,321

0

0

2,396,801

勘   定   科   目

（単位：円）



増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

その他の積立金積立額(17)減

令和4年度 法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

(自)令和4年4月1日  (至)令和5年3月31日
社会福祉法人　小国町社会福祉協議会

4,534,483

前年度決算 (B)

1,158 4,533,325

差 次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17) 1,489,505,161 1,497,835,006 △8,329,845

勘   定   科   目

（単位：円）


